
PROTOKÓŁ Nr 11/2006

Z obrad II-ej SESJI RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 06 grudnia 2006 r.

Otwarcia obrad II-ej sesji Rady Gminy Kołbiel dokonał Przewodniczący
Rady Pan Adam Rosłaniec. Stwierdził na podstawie listy obecności, że w sesji
uczestniczy 15 Radnych, co stanowi kworum przy którym Rada może
obradować i podejmować prawomocne uchwały. Powitał Radnych i
zaproszonych gości: Wójta Gminy, Zastępcę Wójta, Skarbnika, sołtysów,
kierowników jednostek oraz przybyłych mieszkańców.
Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad:

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokółu z obrad I-szej Sesji Rady Gminy Kołbiel.
4. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej

zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Kołbiel.
5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kołbiel.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:

- zmian w budżecie gminy na 2006 r.
- ustalenia wartości najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości
jednego punktu dla potrzeb opracowania tabel miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników nie będących

nauczycielami,
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu Gminy Kołbiel;

- zmiany wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla
pracowników GZEAS;

- ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w podatku od
nieruchomości na 2007r.

- zwolnień z podatku rolnego i podatku leśnego w 2007r.
- określenia stawek podatku od środków transportowych w 2007r.
- ustalenia podatku od posiadania psów na terenie gminy na 2007r.;
- ustalenia zasad wynagrodzenia Wójta Gminy Kołbiel.

7. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski.
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
9. Zamknięcie obrad.



W sprawie porządku obrad zabrał głos Radny Waldemar Kloch: w
przygotowanym porządku obrad, były zapisane uchwały w sprawie diet radnych
i sołtysów . Wnioskowałem jako Przewodniczący Komisji Budżetu do
Przewodniczącego Rady o usunięcie ich z porządku obrad tej sesji i ponowne
ich przedyskutowanie . Zgodnie z właściwością rzeczową, to Komisja Budżetu
powinna dokonać analizy wysokości diet, w porozumieniu ze skarbnikiem i
wtedy przedstawić propozycję pozostałym komisjom.

Radny A. Lorens - nie przypominam sobie by przedstawiony wniosek był
poddany pod głosowanie na posiedzeniu komisji.

Radny W.Kloch ~ nie jest w gestii Komisji Oświaty , Komisji rolnictwa
analizowanie spraw budżetu .

Radny Kazimierz Urbaniak-me można Komisji zabronić dyskutowania
nad budżetem. Radni otrzymali projekt porządku obrad ustalony przez
Przewodniczącego a on nie zawiera przedmiotowych uchwał. Proponuję więc
skupić się na przedstawionym porządku obrad .

Radny A.Lorens - mam dwa inne porządki obrad , które otrzymałem jako
sołtys i radny i nie wiem nad jakim mam pracować .

Radny W. Kloch ~ był Pan na Komisji gdzie padł wniosek , że
przewodniczący zdecyduje czy uchwały zostaną wprowadzone w porządek.

Przewodniczący - w gestii przewodniczącego jest układanie porządku i
przebiegu sesji.

Radny W.Kloch- sprawa diet będzie przedmiotem obrad następnej Komisji
budżetowej, wszyscy będą powiadomieni o terminie i mogą wziąć udział w
obradach.

Przewodniczący - poddaję pod głosowanie przedstawiony porządek
obrad:
Kto jest za jego przyjęciem - za 15, porządek obrad został przyjęty
jednogłośnie. Zgodnie z porządkiem, przystępujemy do przyjęcia protokółu z
obrad 1-wszej Sesji Rady Gminy. Protokół był wyłożony w biurze rady, nie
zgłoszono do niego uwag. Kto jest za jego przyjęciem - za 15, protokół został
przyjęty jednogłośnie.
Proszę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie
zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Kołbiel.



Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Wacław Przygoda odczytał
treść zaświadczenia: Stosownie do art. 22 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta. Gminna Komisja
Wyborcza w Kołbieli stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia
12 listopada 2006 r. Pan Adam Ryszard Budyta WYBRANY ZOSTAŁ Wójtem
Gminy Kołbiel.

Przewodniczący Pan Adam Rosłaniec: Proszę o powstanie, Rada Gminy
Kołbiel przyjmie ślubowanie Wójta Gminy Kołbiel.

Pan Adam Budyta: „Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję,
Że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko
dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż
Bóg".

Wójt podziękował za oddanie głosów, za to że został ponownie obdarzony
zaufaniem.

Realizując porządek obrad przystąpiono do przyjęcia uchwał.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr 4/2006 w sprawie zmiany w budżecie
na 2006 r., za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw - nie było,
wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr 11/4/2006 została przyjęta jednogłośnie.

Przystąpiono do przyjęcia uchwały Nr 5/2006 w sprawie ustalenia wartości
najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego punktu dla
potrzeb opracowania tabel miesięcznych stawek wynagrodzenia
zasadniczego dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych
w szkołach i przedszkolu Gminy Kołbiel, za przyjęciem uchwały głosowało
15 radnych, przeciw - niebyło, wstrzymujących - nie było.
Uchwała Nr II/5/2006 została przyjęta jednogłośnie.



Odczytano następną uchwalę Nr 6/2006 w sprawie zmiany wysokości
najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników GZEAS.
Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciw - nie było,
wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr II/6/2006 została przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr 7/2006 w sprawie ustalenia stawek
podatku od nieruchomości oraz zwolnień w podatku od nieruchomości
na 2007 r. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw - nie było,
wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr 11/7/2006 została przyjęta jednogłośnie.

Przystąpiono do przyjęcia uchwały Nr 8/2006 w sprawie zwolnień z podatku
rolnego i podatku leśnego w 2007 r. Za przyjęciem uchwały głosowało 15
radnych, przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr II/8/2006 została przyjęta jednogłośnie.

Odczytano następną uchwałę Nr 9/2006 w sprawie określenia stawek podatku
od środków transportowych 2007 r. Za przyjęciem uchwały głosowało 15
radnych, przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr II/9/2006 została przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr 10/2006 w sprawie ustalenia podatku
od posiadania psów na terenie gminy na 2007 r. Za przyjęciem uchwały
głosowało 15 radnych, przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr 11/10/2006 została przyjęta jednogłośnie.

Przystąpiono do przyjęcia uchwały Nr 11/2006 w sprawie ustalenia zasad
wynagrodzenia Wójta Gminy Kołbiel. Za przyjęciem uchwały głosowało 15
radnych, przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr 11/11/2006 została przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący zarządził przerwę.



Wznowienie obrad po przerwie, zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do
realizacji punktu 7.

Zapytania:

Sołtys wsi Chrosna -jak wygląda wywóz śmieci w 2007 r., czy gmina
nadal będzie pokrywać koszty wywozu?

Wójt Gminy - odbył się już przetarg, wpłynęła jedna oferta od firmy,
która realizuje to zadanie obecnie, czyli „EKO - SAM" BIS. Umowa będzie
podpisana na dwa lata. Koszt wywozu 14,873 miesięcznie; będzie go nadal
ponosić gmina.

Radny A. Litwiński-jak wygląda w naszej gminie sprawa telefonów,
prowadzony jest światłowód, czy moglibyśmy uzyskać jakieś informacje?

Wójt Gminy - jest to inwestycja TP, wiem że są miejsca gdzie kabel został
już położony oraz odbywa się dalsze projektowanie. Może na jakąś Sesje
zaprosimy przedstawiciela TP i poprosimy o przedstawienie sprawy.

Pan Szeląg - mówi się na mieście, że odchodzi kadra na emeryturę, w jaki
sposób będą nabywane nowe kadry.

Wójt Gminy - nabór będzie prowadzony zgodnie z ustawą o
pracownikach samorządowych.

Pan Adam Rosłaniec - Przewodniczący Rady Gminy podziękował za
udział w obradach Rady i zaproszonym.
Zamknął obrady II-ej Sesji Rady Gminy Kołbiel.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

Ewa Mazek

PRZEWODNICZĄCY

Adam Rosłaniec


